I1. H3menenusn, npousouweduiue é cnucke agppunuposannvix nuyy Omxpvimozo aKkyuoHepHO20
oouwecmea " IKKonv" |, 3a nepuoo.
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No Jara nactyruienuss | Jlara BHeceHus
- Coﬂep)KaHHe U3MEHECHUS HU3MCHCHUA HU3MCHCHHSA B CITUCOK
/i a(hUIHPOBaHHBIX JIHII
1. Br10b11 13 criicka ahGUIMPOBaHHBIX JIHIL 17.06.2014 19.06.2014
- Koueprun JImutpuii Buktopouu
Conepxanue cBegeHnii 00 adGUIMPOBaHHBIX JUIAX J0 H3MECHEHHS:
2 3 4 5 6 7
Koueprun Cornacue He JIuno aBaseTcd 4ieHOM 22.06.2012 20,00 14,00
Jmutpuii MOJIYy4Y€HO CoBeTta TUPEKTOPOB
BukTtopoBruu aKIMOHEPHOTo 00IIecTBa
Copepxanue cBeieHnH 00 aprmupoBaHHBIX TUIAX TOCIE U3MCHEHUS:
2 3 4 5 7
No Jata nacryruienust | Jlara BHeceHUs
h Copepskanue N3MEHEHHUS U3MEHEHUS U3MEHEHHUS B CIIUCOK
/it ahHUIHPOBaHHBIX JIHII
2. BxitiodeH B criucok agQuanpoBaHHBIX JIHLL 17.06.2014 19.06.2014
- Bononun Biaagumup BukropoBuu
Conepxanue cBegeHni 00 adGUINPOBAHHBIX JIMIAX 0 H3MEHEHHS:
2 3 4 5 6 7
Copeprxanue cBeieHui 00 ahGraIupoBaHHBIX JUIAX HOCIC H3MECHEHUS !
2 3 4 5 6 7
Bononun JInno sBnsieTcs 4neHoM
Bitagumup Cornacue He CoBeTa JIUPEKTOPOB 17.06.2014 | 10,00 | 10,00
BukTopoBHY TIOJIyI€HO aKIMOHEPHOr0 00IIEeCTBA
Ne Hara Hactynnenust | Jlara BHeceHUs
- ConepxaHne U3MCHEHUS W3MEHEHUS W3MEHCHUS B CITUCOK
n/m adGUIPOBAHHBIX
JTUT]
3. | UsmeHunach naTa HACTYILUICHUS OCHOBaHUS 17.06.2014 19.06.2014
(ocHOBaHMi) B CHIy KOTOPOTO JIMIIO TPHU3HACTCS
adPUIUpOBaHHBIM
Copeprxanne cBeicHuH 00 ahHIMpPOBaHHBIX JIUIAX 10 U3MCHECHHUS:
2 3 4 5 6 7
CeMUEHKOB Cornacue He JIuno ocymecTBuser 24.05.2011 | 19,00 15,00
Bagum MOTy4EeHO MTOJTHOMOYHS
AHaATOIBEBUY eAMHOIMIHOTO
UCTIOJTHUTEIFHOTO OpraHa
JIumo sBIsIeTCs YICHOM 22.06.2012
CoBeTta TUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOT0 00IIeCTBa
3opun EBrenwii Coracue He JInmo sBiIseTCS YWIEHOM 22.06.2012 | 20,00 | 20,00
BuxTopoBuu MOJTy4eHO CoBeta TupeKTOpOB
AKIIMOHEPHOro 00IIIeCTBa




Kopens Cpetnana
Huxonaesna

Cormnacue He
MOJIyYEHO

JIn1to aBIIsIeTCS YJICHOM
CoBeTa TUPEKTOPOB
aKIMOHEPHOTo 00IIecTBa
Jlumo umeer npaBo
pacropspKaThes 0ojiee 4eM
20% o0111er0 KOJIM4eCTBa
TOJIOCOB, MPUXOSIIIUXCS
Ha TOJIOCYIOIINE aKITHH
o0I11ecTBa

22.06.2012

01.06.2011

21,00

21,00

Epmaxos Oner
OpHECTOBUY

Cornacue He
MOJTyYEHO

JIuwo siBIsIETCS YIEHOM
CoBeta TUPEKTOPOB
aKIIMOHEPHOT0 00IIeCcTBa

22.06.2012

10,00

10,00

Copeprxanne cBeieHU 00 ahGraInpoBaHHBIX JUIAX HOCIIC H3MECHEHUS!

2

3

4

5

CeMUEeHKOB
Bamgum
AwnaronneBnu

Cornacue He
MOJTy4EHO

JIuno ocymecTBiuser
MTOJTHOMOYHS
€IMHOIIMYHOTO
UCTIOJTHUTEIFHOTO OpraHa
Jluto sBRsieTcs 4ieHoM
CoBeTta TUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOTO O0IIEeCTBA

24.05.2011

17.06.2014

19,00

15,00

3opun EBrennit
BuxTopoBru

Cornacue He
MOJTyYEHO

JIuwo sBIsIETCS YICHOM
CoBeTa TUPEKTOPOB
aKIIMOHEPHOT0 00IIeCcTBa

17.06.2014

20,00

20,00

Kopens Cpetnana
Huxkonaesna

Cormnacue He
MOJTyYEHO

JInito aBIsSIeTCS YJICHOM
CoBeTa TUPEKTOPOB
aKIMOHEPHOT0 00IIeCcTBa
JIutio umeet npaso
pacnopspkathes 0osee ueM
20% o011ero KoJM4ecTna
TOJIOCOB, MPUXOMSIIAXCS
HAa TOJIOCYIOIINE aKIUU
o01IecTBa

17.06.2014

01.06.2011

21,00

21,00

Epmaxkos Omer
OpHECTOBUY

Cornacue He
MOJIYYEHO

JInno aBIseTcs YieHOM
CoBeTta TUPEKTOPOB
aKIMOHEPHOTo 00IIecTBa

17.06.2014

10,00

10,00

T'enepanbHbIit TUPEKTOP

B.A. CemueHKOB




